[bookmark: _GoBack]关于公示2024年第一批统计执法检查对象名单的通告
各调查单位：
依据《中华人民共和国统计法》等相关法律规定，按照陕西省统计局和省市场监管局“双随机、一公开”抽取部分检查对象。我局依法在全区范围内开展统计执法检查。现将执法检查对象名单（见附件）进行公示，具体检查时间及相关要求另行通知。
附件：2024年第一批统计执法检查对象名单
	序号
	     企业名称
	     统一社会信用代码

	1
	陕西宝利沥青有限公司
	91610403664117818D

	2
	陕西阳湖冷链装备科技有限公司
	91610131MAB0MRQW8E

	3
	杨凌东方希望动物营养有限公司
	91610403698419363U

	4
	杨凌玉皇宫大酒店
	916104037941124171

	5
	杨凌永泰电子商务有限公司
	91610403MA6TG1FQ2J

	6
	杨凌示范区创新创业园发展有限公司
	9161040358699382XA

	7
	陕西杨凌闽秦食品有限公司
	91610403580797190J

                                                                                                                                                             2024年8月6日